
ZARZĄDZENIE NR 239/2024 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw ustalania szkód i szacowania 
strat powstałych w wyniku powodzi, podtopień oraz intensywnych 
opadów atmosferycznych we wrześniu 2024 r. na terenie Gminy 

Miejskiej Bolesławiec. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6, pkt. 14 i art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz 
art. 19 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 122 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do spraw ustalania szkód i szacowania strat 
w składzie: 

1) Lucyna Kowańdy - przedstawiciel Powiatowego Inspektora Nadzoru 
Budowlanego w Bolesławcu; 

2) Przemysław Błoch - przedstawiciel Lubuskiej Okręgowej Izby Inżynierów 
Budownictwa; 

3) Dawid Bogacz - przedstawiciel Lubuskiej Okręgowej Izby Inżynierów 
Budownictwa; 

4) Beata Kołodziej – Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bolesławcu. 

§ 2. 1. Do zadań Komisji, o której mowa w §1 należy ustalenie szkód 
i oszacowanie strat powstałych w wyniku powodzi, podtopień oraz intensywnych 
opadów atmosferycznych we wrześniu 2024 r. na terenie Gminy Miejskiej 
Bolesławiec. 

2. Komisja, o której mowa w §1 będzie pracowała zgodnie z zasadami Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie udzielania pomocy finansowej, ze 
środków budżetu państwa z części 85 – Budżety wojewodów, dział 852 – Pomoc 
społeczna, rozdział 85278 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych oraz z rezerw 
celowych na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych, w formie 
zasiłków celowych, o których mowa w ustawie o pomocy społecznej oraz 
w ustawie o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków 
powodzi, dla rodzin lub osób samotnie gospodarujących poszkodowanych 
w wyniku powodzi we wrześniu 2024 r. 

§ 3. 1. Podstawowa dokumentacja z ustalania szkód i szacowania strat winna 
zawierać co najmniej: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A060D74-37A4-40FE-8974-7EABF264E1BE. Podpisany Strona 1



1) protokół, w którym został określony procentowy udział zniszczenia lub 
uszkodzenia; 

2) dokumentacja fotograficzna. 

2. Protokół o którym mowa w ust. 1 sporządza się oddzielnie dla każdego 
budynku mieszkalnego oraz dla budynku gospodarczego, w których wystąpiły 
szkody. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 Prezydent Miasta 

 
Piotr Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A060D74-37A4-40FE-8974-7EABF264E1BE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 239/2024 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


